La prestation objet de la présente consultation comprend : 

- La fourniture bande passante d’accès INTERNET 

3. Tranche /Allotissement  
Les prestations sont constituées en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 18.600.000 FCFA TTC 
(Dix-huit millions six cent mille francs toutes taxes comprise).  

5.  Délais prévisionnels et lieux  

Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage  pour la réalisation des prestations objet du présent dossier 
de consultation est de TROIS (03) ANS. Le lieu est à Yaoundé Direction Générale de l’ANAFOR.

[...]

soumission acquitté à la main et timbrée par la Caisse de Dépôt et de Consignations (CDEC), 
délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances 
pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics et dont la liste figure dans la 
pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 370.000__FCFA (trois cent soixante-dix mille francs) ;  

et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la 
caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 
première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le

[...]

l’ANAFOR  logée dans son Immeuble siège sis à Rue Ceper Elig Essono Yaoundé, BP 1341 
Téléphone : 222 21 03 93 / 222 21 41 87, 1er  étage, porte 102 dès publication du présent Avis, 
contre présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de 25.000 
FCFA (vingt-cinq mille francs) payable au Compte d’Affectation Spécial (CAS) ARMP, 335988 
ouvert dans toutes les agences de la BICEC. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux 
adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est

[...]

The services subject of this consultation comprise : 

- supply of the pass tape 

3. Tranches /Allotment 
This invitation to tender comprises a single lot. 

4. Estimated cost 
The estimated cost of the operation following preliminary studies is 18,600,000 FCFA all 
taxes included (eighteen  millions and six hundred thousand francs).    

5. Estimated deadlines and places   

The execution deadline provided by the Contracting Authority for the performance of the 
services covered by this call for tenders shall be THREE (03) YEARS ; ANAFOR’S 
Headquarters building 
This time frame runs from the date of notification of the administrative order to commence the

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond, and stamp by 
CDEC, issued by a financial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue 
bonds for public contracts and whose list appears in document 14 of the Tender File (TF), of an 
amount of 370,000 FCFA (three hundred and seventy  thousand francs),  and valid up to thirty 
(30) days beyond the initial date limit of the validity of bids.  

’The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or financial body of first category authorised 
by the Minister in charge of Finance to issue bonds for public contracts shall lead to the immediate

[...]

its Headquarters building located at Rue Ceper Elig essono Yaoundé, P.O.Box 1341 Telephone: 222 
21 03 93/222 21 41 87, 1st floor, door 102 upon publication of this notice, as soon as this notice is 
published against payment of a non-refundable sum of 25.000 FCFA (twenty five thousand francs) 
payable to the ARMP Special Assignment Account (CAS), 335988 opened in all BICEC agencies. 

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of 
charge through the addresses indicated above.

[...]

Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur le Cahier des Clauses 

Administratives Particulières (CCAP) et les spécifications techniques, assortie 

d’éventuelles propositions. 

b.6  La capacité financière ; 
Capacité financière de 5.500.000 FCFA (cinq millions cinq cent mille) délivrée par une 

banque de 1
er
 ordre   

b.7 La déclaration sur l’honneur de non abandon de chantier ;  

Références 
du RGAO 

Description de la disposition du RPAO 

C. Volume 3 : Offre financière  

Cette enveloppe comprendra :  

c.1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbré au